
Název Předpokládaný 
termín zahájení a 
ukončení fyzické 
realizace 

Nejzazší termín 
podání žádosti o 
podporu 

Informace o dotační části Informace o projektové/realizační části 

Revitalizace Mánesových 
sadů 

7/2023 – 7/2024 Do 30.6.2023 Termín podání žádosti o dotaci bude 
posunut do 31.12.2023. Termín ukončení 
fyzické realizace bude prodloužen 
nejspíše do 12/2024. 

V dnešní době se dopracovává projekt, 
který musí být upraven na základě 
požadavků AOPK. Musí se dopracovat 
biologický průzkum a dále aktualizovat 
dendrologický průzkum. 
Zároveň se dopracovává PD na 
navazující chodník v ul. Klíšská, který se 
nachází mimo řešenou část parku. 

Infrastruktura ZŠ – 
modernizace učeben v Ústí 
nad Labem – I. etapa 

4/2023 – 9/2023 Do 31.3.2023 Termín podání žádosti o dotaci bude 
dodržen. Termín ukončení fyzické 
realizace bude prodloužen do 10/2024. 

Projekt i s rozpočty je vyhotoven. Nyní se 
aktualizují rozpočty, aby vyhovovaly 
požadavkům Centra regionálního rozvoje 
pro podání žádosti o dotaci. 

Ústí nad Labem, ulice 
Sociální péče – zvýšení 
bezpečnosti /SSZ 
Bělehradská 

6/2023 – 12/2024 Do 31.3.2023 Termín podání žádosti o dotaci bude 
dodržen. Termín ukončení fyzické 
realizace bude prodloužen nejspíše do 
12/2025. U tohoto projektu máme 
rezervu s tím, že se může prodloužit i 
podání žádosti o dotaci, kdyby vznikl 
problém při dopracovávání přípravných 
prací. 

Kompletní projekt bude vyhotoven cca 
do konce února. Následně bude 
zahájena příprava pro vyhlášení 
výběrového řízení na zhotovitele akce 
Město vede jednání s partnery projektu o 
rozděleném spolufinancování s ohledem 
na možné vyčlenění některých částí 
z uznatelných nákladů. Na část projektu 
(SSZ Bělehradská) je již vydáno stavební 
povolení. 

Inteligentní zelený 
depozitář 21. století 

1/2024 – 12/2025 Od 1.1.2024 do 
31.12.2024 

Dle výsledku hodnocení projektů v ITI 
ÚCHA není možné posunout termín 
podání žádosti o dotaci a ani posunout 
termín fyzické realizace. 

Čeká se na interní sdělení od Muzea 
k vyhlášení veřejné zakázky na 
zpracování projektové dokumentace. 

 

Informace k 1.2.2023 


